SECRETARIADA SEGURANÇAPÚBLICA

GABINETEDO SECRETÁRIO

São Paulo, 08 de dezembrode 2015.

Ofício SSP/ GS / AE nº 1238/2015 - msse
Ref. Prot. GS nº 11615/15 -

Ref.: Ofício nº 162/15 Requerimentonº 72/2015

Assunto: Câmara Municipal de Itaquaquecetuba - Intensificação de Policiamento.

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação em epígrafe, expedida por

Vossa Excelência, encaminhada:a esta Secretaria da Segurança Pública, cumpre-nos informar que

foi encaminhada ao Comando Geral da PolíciaMilitar do Estado, para análise e verificação.

i . à oportunidade para renovarmos

protestos de elevada estima e distintaconsideração.

FERNANDO PASTORELO KFOURI
ASSESSORESPECIAL

Ao
ExcelentíssimoSenhor
Wilson dos Santos - Presidente
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Rua Vereador José Barbosa de Araújo, 267 — Vila Virginia
Cep: 08573-040— Itaquaquecetuba - SP